Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

i

VENETO

100 Stile Libero

Montebelluna, ore
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Batt Atleta

Categoria Senior - M

1 3 1 LANZARINIKLAUS

2 1 1 GIAVIANDREA
Categoria M30 - M

1 2 1 PERIOLIDIEGO

2 5 1 GIACOMEL ISACCO

3 6 1 ROSSETTOROBERTO
Categoria M35 - M

1 4 1 GALLINA MORENO

Batteria

Anno

1977
1980

1984
1981
1984

1975

Reg

LAZ
VEN

MAR

VEN

LAZ

7° Memorial Chiara Giavi
RISULTATI PER CATEGORIA

GRUPPO N FIAMME GIALLE

Foglion. 1
12/01/2014

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa Tempo Pti

00:49.76  7.00

VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:52.64  2.00

PESARO NUOTO TEAM A.S.DILET 00:51.28  5.00

U.N. PLAVIS

ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB

GRUPPO N FIAMME GIALLE

00:51.86 3.00
00:53.54 1.00

00:51.75  4.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

