

7° Memorial Chiara Giavi

Foglio n. 1 12/01/2014

RISULTATI PER CATEGORIA

100 Stile Libero

Montebelluna, ore

Cron: A - Base v.: 25

Batteria	Cat.: Assoluti Maschi /	Agonisti
----------	-------------------------	----------

Pos	Cor	Batt	Atleta	Anno Reg	Società	Tempo	Pti		
Categoria Senior - M									
1	3	1	LANZARINI KLAUS	1977 LAZ GRU	PPO N FIAMME GIALLE	00:49.76	7.00		
2	1	1	GIAVI ANDREA	1980 <mark>VEN</mark> VENI	ETO BANCA MONTEBELLUNA	A 00:52.64	2.00		
Cat	Categoria M30 - M								
1	2	1	PERIOLI DIEGO	1984 MAR PESA	ARO NUOTO TEAM A.S.DILE	T 00:51.28	5.00		
2	5	1	GIACOMEL ISACCO	1981 U.N.	PLAVIS	00:51.86	3.00		
3	6	1	ROSSETTO ROBERTO	1984 VEN ASD	SERENISSIMA NUOTO CLUB	00:53.54	1.00		
Categoria M35 - M									
1	4	1	GALLINA MORENO	1975 LAZ GRU	PPO N FIAMME GIALLE	00:51.75	4.00		